
 

 

 
LED-mainoksien sijoittaminen Sotkamon kunnan katuverkolle 
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Tekninen johtaja Sotkamon kunnan tekniset palvelut on neuvotellut Sata C Oy:n 

(vuokralainen) kanssa LED-mainosten sijoittamisesta Sotkamon kunnan 
hallinnoimalle katuverkolle. Asiaa on esitelty myös ko. firman toimesta 
myös ympäristö- ja tekniselle lautakunnalle. Käytännössä LED-mainostaulut 
sijoitettaisiin katuvalotolppiin liitteenä olevan kartan mukaisiin paikkoihin 
Veikontielle, Vuokatinhovintielle, Ratatielle sekä Katinkullantielle. 
Mainostaulujen paikat on pyritty valitsemaan niin, että niistä olisi 
mahdollisimman vähän haittaa liikenneturvallisuudelle ja kadun varren 
muille toiminnoille esim. asutukselle. Mainostaulujen mainosaika tulee 
vuokralaisen mukaan vapaasti vuokrattavaksi Hilla Group Oyj:lta. 
 
LED-mainoksia olisi tulossa kaikkiaan 6kpl ja sähkövirta otetaan mainoksiin 
joko katuvalotolpasta tai sitten vuokralainen tuo oman sähkön näyttöjä 
varten. Mikäli sähkö otetaan katuvaloista, maksaa ko. firma kulutuksen 
mukaisesti käytetystä sähköstä ja lisäksi vastaa myös mahdollisesti 
tarvittavien sähkötöiden kustannuksista.  
 
Sopimusaika on oheismateriaalinan olevan sopimuksen mukaan 5 vuotta, 
jonka jälkeen vuokrasopimus jatkuu vuoden kerrallaan. Vuokralainen 
vastaa mahdollisista luvista ja mainosten poisottamisesta, mikäli taulujen 
sijaintia joudutaan muuttamaan maankäytön, liikennejärjestelyjen yms. 
vuoksi.  
 
Sopimusluonnos noudattelee vastaavanlaista mallia, jota on käytetty mm. 
näyttöjen sijoittamiseen Iisalmessa ja Kalajoella. Sopimuksessa esitetyn 
mukaisesti Sotkamon kunta saa korvausta LED-mainoksien sijoittamisesta 
siten, että sillä on mahdollisuus laittaa kuntamarkkinointiin liittyviä 
mainoksia sopimuksessa mainituin ehdoin. 
 
Lisätietoja: tekninen johtaja Harri Helenius, puh. 044-7502491 tai 
harri.helenius@sotkamo.fi 

 
Tekninen johtaja 
Ehdotus Ympäristö ja tekninen lautakunta myöntää luvan Sata C Oy:lle kuuden LED-

mainoksen sijoittamiseen Sotkamon kunnan katuverkolle seuraavasti: 2kpl 
mainoksia tulisi katinkullantielle, 2kpl ratatielle, 1kpl vuokatinhovintielle 
sekä 1kpl veikontielle kokouksen oheismateriaalina olevan kartan 
mukaisesti. Samalla ympäristö- ja tekninen lautakunta hyväksyy kokouksen 
oheismateriaalina olevan vuokrasopimuksen korvausperusteineen. Mikäli 
mainosten sijoittamisesta aiheutuu haittaa liikenneturvallisuudelle, 
asutukselle jne. on vuokralainen velvollinen poistamaan mainokset. 
Sähköiset mainostaulut edistävät osaltaan ympäristöystävällisyyttä, koska 
niiden myötä paperisten mainoksien käyttö vähenee katukuvasta. 
 



 

 

Päätös Ympäristö- ja tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan 
ehdotuksen.   
 
Mika Kemppainen poistui tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 17:45. 

 
Otteet Sata C Oy 
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